
Uchwała Nr XVIII/116/2013 z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Filialnej w Kośminie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz

art. 59 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami)  Rada

Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn, po zapoznaniu się z opinią i

wnioskami Komisji Oświaty Kultury, Zdrowia, Sportu i Pomocy Społecznej

uchwala co następuje:

§ 1

Podejmuje się zamiar przekształcenia Szkoły Podstawowej w Skrudkach z

końcem roku szkolnego 2012/2013 poprzez likwidację Szkoły Filialnej w

Kośminie.

§ 2

Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Żyrzyn do dokonania czynności

niezbędnych do przeprowadzenia likwidacji, w szczególności do zawiadomienia o

zamiarze likwidacji szkoły rodziców uczniów i Lubelskiego Kuratora Oświaty oraz

do wystąpienia do Lubelskiego Kuratora Oświaty o opinię o likwidacji szkoły.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


